
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
03.06.2022                                                                                                                              № 1171 
 

 

 

О рассмотрении инициативного 
проекта «Супер футбольное поле 
(деревня Глебовское)»  
 

 

В соответствии с решением Муниципального Совета Ярославского 

муниципального района от  01.03.2021 № 10 «Об инициативных проектах»,  

решением Конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора 

инициативных проектов (протокол от 01.06.2022 № 2), Администрация района 

п о с т а н о в л я е т: 

1. В реализации инициативного проекта «Супер футбольное поле 

(деревня Глебовское)» с использованием средств районного бюджета 

отказать. 

2. Поручить Администрации Кузнечихинского сельского поселения 

(Белозеров А.В.), МКУ «Многофункциональный центр развития» ЯМР 

(Комлев Д.А.), управлению молодежной политики, спорта и туризма 

Администрации ЯМР (Попов С.С.) организовать работу по обустройству 

футбольного поля в деревне Глебовское. 

3. Управлению финансов и социально-экономического развития 

Администрации ЯМР (Грибанова Ю.С.) предусмотреть выделение средств 

районного бюджета Ярославского муниципального района на 2022 год 

на мероприятие, указанное в п.2 постановления. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.  

 

 

Глава Ярославского 

муниципального   района                                                            Н.В.Золотников 
 

 

 



 
 

  

Заместитель Главы Администрации ЯМР 

по экономике и финансам 

__________________ А.О. Щербак 

«___»________________2022 г.  

 

 

 

Начальник управления финансов 

и социально-экономического развития 

Администрации ЯМР 

__________________ Ю.С. Грибанова 

«___»________________2022 г.  

 

 

 

Начальник управления правового  

обеспечения и муниципального заказа 

Администрации ЯМР 

__________________ О.Ю. Килипченко 

«___» _______________2022 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Электронная копия сдана 

Панфилова А.П. 

Исполнитель  Панфилова А.П. 

73-74-89 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Направить: 

в дело                                                           2 

 

 

 

 

 

 
 

                                                   

УФиСЭР 1 

МКУ МФЦР ЯМР 

Администрация Кузнечихинского с.п. 

1 

1 

УМПСиТ 1 

ИТОГО: 6 


